2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНAЯ КОМИССИЯ

ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

         31 августа  2016 года                                                                      № 55/1
О включении в составы участковых комиссий дополнительных членов
В соответствии с пунктом  3.1 со  статьей 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании решения территориальной избирательной комиссии от 19 августа 2016 года № 44-1 " Об  увеличении  численности участковой избирательной комиссии", территориальная избирательная комиссия Лужского муниципального района
                                             РЕШИЛА:
1. Включить в составы участковых  избирательных  комиссий  Лужского муниципального района из резерва составов участковых комиссий сроком до 30 сентября 2016 года кандидатуры, согласно прилагаемого списка
	№
	№
комиссии
	Количество дополнительных членов комиссии
	Ф.И.О.

	1
	669
	2
	1.Гусева Людмила Юрьевна
2. Толстогузова Валентина Николаевна

	2
	676
	1
	1.Крупко Екатерина Ивановна

	3
	678
	1
	1.Чиркунова Ирина Юрьевна

	4
	679
	1
	1.Иванов Алексей Владимирович

	5
	681
	1
	1.Куликова Ольга Леонидовна

	6
	687
	1
	1.Кустарева Татьяна Юрьевна

	7
	688
	1
	1.Чекур Вера Михайловна

	8
	689
	1
	1.Петрова Татьяна Романовна

	9
	692
	1
	1.Жиголенкова Татьяна Михайловна

	10
	694
	1
	1. Гандшмидт Елена Аюповна

	11
	695
	1
	1.Никонова Валентина Андреевна

	12
	701
	1
	1.Лазарева Надежда Валерьевна

	13
	702
	2
	1.Шахова Анна Михайловна
2.Соколов Сергей Викторович

	14
	708
	1
	1.Чапаев Михаил Васильевич

	15
	711
	1
	1.Карманова Вероника Леонидовна

	16
	713
	1
	1.Лехнер Алена Сергеевна

	17
	714
	1
	1.Самсонова Татьяна Михайловна

	18
	716
	1
	1.Моторкина Светлана Анатольевна

	19
	719
	1
	1.Некозырев Павел Борисович

	Итого
	21

	Председатель территориальной

избирательной комиссии
	Н.А.Алексеева

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии
	Н.В.Логинова